令 和 ３ 年 ４ 月 ６ 日

第３学年保護者 様

                         ふじみ野市立大井中学校

                         校 長  榎 本 一 夫

第３学年保護者会について

  陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、下記のとおり、保護者会を開催いたします。

つきましては、ご多用のことと存じますが、ご出席いただけますようご案内申しあ

げます。

記

１ 期 日      令和３年４月１４日（水）

２ 場 所      ふじみ野市立大井中学校 体育館及びＤ棟第３学年各教室

３ 日 程   １５：１０～１５：５５ 全体会（体育館）

        １６：０５～１６：５０ 学級懇談会（Ｄ棟第３学年各教室）

４ 内 容  ・学年職員紹介

・学年経営方針について

・学習面及び生活面について

・その他

５ その他  ・ご来校の際は必ずマスクをご着用ください。

         ・体調不良等の症状がある場合は出席を見合わせでください。

・自転車はけやき広場またはＢ棟裏に駐輪してください。

・上履きをご持参ください。

・自家用車でのご来校はできません。

・体育館入り口よりお入りください。